Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 02 de julho de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº XXXII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2019
DISPENSA Nº 15/2019

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: STRADA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
CNPJ: 01.654.749/0001-15

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Revisão 10.000 KM (Primeira Revisão)
de Veículo Fiat/Mobi Way, Placa QQB-2198 e Reposição de Peças, em Atendimento à Secretaria
Municipal de Assistência Social.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01.08.122.0001.2060.3.3.90.30.00 (Ficha 432, Fonte 100;
02.07.01.08.122.0001.2060.3.3.90.39.00 (Ficha 436, Fonte 100)

VALOR: R$ 303,48 (trezentos e três reais e quarenta e oito centavos)

VIGÊNCIA: 02/07/2019 à 31/07/2019

ASSINATURA: 02/07/2019

AVISO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO  DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DE LANÇAMENTO DO PROCESSO DE
ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR

O Município de Taquaraçu de Minas, TORNA PÚBLICO a convocação da AUDIÊNCIA PÚBLICA para
lançamento do processo de elaboração do Plano Diretor Municipal, a ser realizada no dia 18 de julho de
2019, as 18h, na Câmara Municipal de Taquaraçu de Minas/MG, informações complementares poderão
ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de
Minas/MG, 02/07/2019. Alcides Hipólito da Assunção Ferreira Filho – Prefeito Municipal.

		2019-07-02T16:14:04-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159